
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію 

проживання учасників 

запрошених колективів 

 

Керуючись ст.ст.27, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою гідного відзначення Дня незалежності 

України, виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 
 

вирішив : 
 

1. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

проживання учасників запрошених колективів, які братимуть участь у 

святкуванні Дня незалежності України в м. Івано-Франківську. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на організацію проживання 

учасників запрошених колективів відповідно до кошторису (додаток). 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

Міський голова      Руслан Марцінків  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від _______№ ___ 

 

КОШТОРИС 

витрат на організацію проживання учасників запрошених колективів 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Проживання 

учасників 

запрошених 

колективів (78 осіб) 

47 970,00 1014082 Департамент 

культури  

Всього:      47 970,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький ___________________________2018р. 
 

Заступник міського голови- 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради 

В. Сусаніна  ___________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради 

І.Шевчук ______________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ______________________________2018р. 

 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   ___________________________2018р. 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  ___________________________2018р. 

53-42-18 


